จ้างเหมาทำการปรับระดับผิวทางบริเวณคอสะพาน ในทางหลวงหมายเลข ๘๑ สาย บางใหญ่ -

กาญจนบุรี ระหว่าง กม.๗๘+๕๙๐ - กม.๙๕+๑๔๔ (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน ๑๕๖.๔๓๐ TON จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สินพัฒนกาญจน์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๑,๙๗๒.๓๕ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทสามสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔  พฤษภาคม  พ.ศ.๒๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี